
令和４年度　第２回制限付一般競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和4年8月10日から令和4年9月6日まで　／　柴田町上下水道課（ホームページで公開）

■ 入札執行日／場所 令和4年9月16日　／　柴田町保健センター３階　入札室

1

2

中
間
前
金
払

担当課

参加業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

上下水一般４

令和４年度　柴田町・大河原町
公共下水道事業
鷺沼排水区５号調整池整備工
事

有 有

上下水道課 丸敏建設株式会社[10480]

工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払

契約額

落札率
工期（納品期日） うち消費税等

施行場所 最低制限価格
前払金額

入札結果 中間前払金額

申
請
者
数

参
加
者
数

執行
時間

予定価格
入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

182,160,000

80,960,000

404,800,000

99.29%
令和05年03月15日まで 株式会社八重樫工務店[72] 36,800,000

柴田町大字船岡字清住町　地
内

株式会社松浦組[1]
3
者

3
者

10:00

370,648,000
368,000,000

339,754,000 １落

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

3

94.93%
令和05年03月15日まで 笠松電気株式会社[625]

柴田町大字船岡字清住町　地
内

3
者

3
者

10:30

105,300,000上下水道課 窪田電気工事株式会社[105]

52,120,000昱機電株式会社 　[1198]
総合評価（別紙）

23,160,000

上下水一般５

令和４年度　柴田町・大河原町
公共下水道事業
鷺沼排水区５号調整池排水ポン
プ設置工事

有 有

110,928,000
115,830,000

10,530,000

99,732,000

1 / 1 ページ


